INDICAÇÃO Nº 1232 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o conserto e o nivelamento dos bloquetes, por toda a extensão da Rua Francisco Correia Beraldo, no bairro Bom Jesus .

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Motoristas e pedestres que por ali trafegam solicitam melhorias na rua, pois suas condições estão péssimas, causando danos aos veículos e riscos aos pedestres.  O desnivelamento dos bloquetes está acentuado.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9
 de outubro de 2018
)